
25/07/2023 07:56 LIOBCREDOR

https://sistemas.sefaz.am.gov.br/AfiPrd2023/Liobcredor.do?action=Procurar 1/1

Ano do exercício:
2023

Usuário: 56957599272-JANDER FERNANDES
MENDES

Aplicação:
AfiPrd2023CAS

Data do servidor: 25/07/2023
07:56 AM

EXEFIN - CONSULTA - LIOBCREDOR - Lista Ordem Bancária por Credor

Unidade
Gestora 022201-DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

Gestão 00002-AUTARQUIA

Credor
80887856268  ...
THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

Número Data Emissão Valor

2023OB0000756 08/03/2023 1,008.00

2023OB0004079 05/07/2023 1,512.00

Total 2,520.00
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28/03/2023 09:41 LIOBCREDOR

https://sistemas.sefaz.am.gov.br/AfiPrd2023/Liobcredor.do?action=Procurar 1/1

Ano do exercício:
2023

Usuário: 56957599272-JANDER FERNANDES
MENDES

Aplicação:
AfiPrd2023CAS

Data do servidor: 28/03/2023
09:41 AM

EXEFIN - CONSULTA - LIOBCREDOR - Lista Ordem Bancária por Credor

Unidade
Gestora 022201-DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

Gestão 00002-AUTARQUIA

Credor
80887856268  ...
THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

Número Data Emissão Valor

2023OB0000756 08/03/2023 1,008.00

Total 1,008.00
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Processo nº 01.03.022201.005308/2023-46
 
Em: 24/02/2023 
 
 
PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS 
 
 
 
 
Atenciosamente, 
 
 
ADEMIR ROCHA RODRIGUES
 

Av. Mário Ypiranga, 2884 - Parque
Dez de Novembro, Manaus - AM,
69050-030

Departamento de
Trânsito do Estado do
Amazonas
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SOLICITAÇÃO DE DESPESA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCÍCIO 2023

Credor

Gestão Favorecida

Data Emissão Número
Unidade Gestora Favorecida

Unidade Gestora Financeira

Gestão Financeira

2023SD000025227/02/2023

Status

022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 - AUTARQUIA

014102 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ  CENTRALIZADORA

00001 - ADMINISTRACAO DIRETA

Liberada

80887856268 - THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

2023NS0013156

Fonte Categoria de gasto

Evento
541811

NS de liberação

Natureza de Despesa

1.501.201.0.0000.0000 - Outros Recursos não Vinculados - Diretamente Arrecadados 3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Programa de Trabalho

Contrato Vinculado
Não há contrato vinculado.

33901401 - Diárias no Estado

06122000120010001 - Administração da Unidade

Nº Processo
005308/2023

Mês Valor
 0,00Janeiro

 1.008,00Fevereiro

 0,00Março

 0,00Abril

 0,00Maio

 0,00Junho

 0,00Julho

 0,00Agosto

 0,00Setembro

 0,00Outubro

 0,00Novembro

 0,00Dezembro

 1.008,00Valor Documento

Motivo do cancelamento

Responsável pelo lançamento

06044816249 - Sueli de Castro Johnson

Responsável pelo cancelamento

Objetivo
PARTICIPAR DO 75º END-ENCONTRO NACIONAL DE DETRANS EM BRASILIA-DF NO PERIODO DE 28/02/23 A 03/03/23

Cronograma de Cotas por mês

Data/Hora lancamento

Data/Hora cancelamento

27/02/2023 12:45h

Responsável pela execução Data/Hora execução

SD

Ordenador

Documento impresso em 27/02/2023 às 13:55:03
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

Nota de Empenho

Unidade Gestora

Gestão

Credor

Número Documento

Processo

Licitação

Data Emissão

NE Original

ModalidadeEvento

Referência

Valor

022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 - AUTARQUIA

2023NE0000194

80887856268 - THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

400091 - Empenho de Despesa

022201.005308/2023

99 - Nao se aplica a licitacao

 1.008,00

27/02/2023

7 - Não se aplica

1 - Ordinário

Natureza Despesa
Fonte Recurso
Programa Trabalho
Unidade Orçamentária 22201

33901401

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

Administração da Unidade
Outros Recursos não Vinculados - Diretamente Arrecadados

Diárias no Estado

06.122.0001.2001.0001
1.501.2010.0000.0000

9 - Despesa Normal

1 - Origem Nacional

Tipo de Empenho  
Origem do Material  9999 - Estado

Convênio    
Município  

 0,00
 0,00

 0,00Abril
Agosto
Dezembro 0,00

 0,00

 0,00

Novembro
Julho
Março

 0,00
 0,00

 1.008,00

Outubro
Junho
Fevereiro

 0,00
 0,00

 0,00

Setembro
Maio
Janeiro

Cronograma de Desembolso

Preço TotalPreço UnitárioQtdeDescriçãoUnid.

Descrição dos Itens

4,00Concessão de diárias a servidores/colaboradores do Estado. 

SCDP nº: 510459

Objetivo do deslocamento: PARTICIPAR DO 75° ENCONTRO NACIONAL DE DETRANS, NO PERÍODO DE 

28/02/2023 A 03/03/2023, NA CIDADE DE BRASILIA-DF.

Origem: MANAUS

Destino: BRASILIA

Período: 28/02/2023 à 03/03/2023

Fundamento Legal:  Lei nº 1.762, de 14.11.1986, Decreto nº 40.691, de 16.05.2019 e Decreto nº 40.738, de 

03.06.2019.

DIÁRIA  1.008,00      252.0000

Saldo Anterior:  266.677,00

Data de Entrega: 28/02/2023

Valor do Empenho:  1.008,00

Local de Entrega: DETRAN/AM

Valor Disponível  265.669,00

Usuário Operador da NE : Sueli de Castro Johnson

Pagina : 1 1/
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Processo nº 01.03.022201.005308/2023-46
 
Em: 03/03/2023 
 
Encaminho processo para análise e validação no sistema AFI
 
2023NL000495, 2023PD000575
 
 
 
 
 
Atenciosamente, 
 
 
JANDER FERNANDES MENDES
 

Av. Mário Ypiranga, 2884 - Parque
Dez de Novembro, Manaus - AM,
69050-030

Departamento de
Trânsito do Estado do
Amazonas
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Nota de Lançamento

Unidade Gestora
022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

Gestão
00002 - AUTARQUIA

Credor:

Data Emissão

02/03/2023

Número

2023NL0000495

80887856268 - THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Número da Solicitação: 510459

Tipo de Documento: OUTROS  

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

Natureza da Despesa: 33901401 - Diárias no Estado

Observação
Liquidação da NE nº 2023NE0000194 -  PAGAMENTO DIÁRIAS PARA ESTADO BRASILIA-DF, PARTICIPAR DO 75ª ENCONTRO NACIONAL DOS 

DETRANS, SCDP Nº 510459  - PERÍODO 28.02.23 A 03.03.2023-

Fonte ValorClassificaçãoInscrição Evento Evento
 1.008,0033211010100002023NE0000194510001 1.501.201.0.0000.0000

 1.008,0033211010100002023NE0000194520255 1.501.201.0.0000.0000

1Página:

Usuário Operador da NL: Fátima Damiana dos Santos
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

Programa de Desembolso

Gestão Destino

UG Destino

Gestão

Unidade Gestora Data Emissão Número

Domicílio Bancário Origem

Número Processo

Domicílio Bancário Destino

Valor a Pagar

Favorecido

Valor por Extenso

02/03/2023
022201 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 AUTARQUIA

022201 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 AUTARQUIA

80887856268 THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

2023PD0000575

237-03739-160628

237-03739-172367

022201.005308/2023

 1.008,00
Um mil oito reais 

EXERCÍCIO 2023

Observação:

ValorFonteClassificaçãoInscrição EventoEvento

Pagamento da NL: 2023NL0000495  -  PAGAMENTO DIÁRIAS PARA ESTADO BRASILIA-DF, PARTICIPAR DO 75ª 
ENCONTRO NACIONAL DOS DETRANS, SCDP Nº 510459  - PERÍODO 28.02.23 A 03.03.2023-

 1.008,0033211010100002023NE0000194530355 1.501.201.0.0000.0000

Usuário: Fátima Damiana dos Santos
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Ordem Bancária

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

 

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

00002 - AUTARQUIA

022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 - AUTARQUIA

022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

Gestão Destino

UG Destino

Gestão

Unidade Gestora

Data Emissão Número

2023OB0000756

237 - 03739 - 172367

Domicílio Bancário Destino

022201.005308/2023

Número Processo

237 - 03739 - 160628

Domicílio Bancário Origem

 1.008,00

Valor a Pagar

Um mil oito reais 

Valor por Extenso

80887856268 - THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

Favorecido

BRADESCO

08/03/2023

Observação

ValorFonteClassificaçãoInscrição EventoEvento

Pagamento da NL: 2023NL0000495  -  PAGAMENTO DIÁRIAS PARA ESTADO BRASILIA-DF, PARTICIPAR DO 75ª 
ENCONTRO NACIONAL DOS DETRANS, SCDP Nº 510459  - PERÍODO 28.02.23 A 03.03.2023-

 1.008,0023703739160628701879 1.501.201.0.0000.0000

 1.008,0033211010100002023NE0000194530355 1.501.201.0.0000.0000

OB já transmitida eletronicamente a banco na remessa n° 2023RE00036.

Código Autenticação: 8138073172226032266260855

Página: 001

Usuário operador da OB: JANDER FERNANDES MENDES

..
Assinaturas

Número da RE: Numero da RE : 2023RE00036

Relação de ordem bancária (RO): 2023RO0000037 (ASSINADA DIGITALMENTE)
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Processo nº 01.03.022201.005308/2023-46
 
Em: 22/03/2023 
 
 
 
PARA OS DEVIDOS ARQUIVAMENTOS. 
 
 
 
Atenciosamente, 
 
 
ADEMIR ROCHA RODRIGUES
 

Av. Mário Ypiranga, 2884 - Parque
Dez de Novembro, Manaus - AM,
69050-030

Departamento de
Trânsito do Estado do
Amazonas

Folha: 27 D
oc

um
en

to
 D

50
9.

47
61

.6
28

9.
30

3C
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 2

2/
03

/2
02

3 
às

 1
1:

44
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 1 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 2 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 3 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 4 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 5 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 6 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 7 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 8 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 9 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 10 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 11 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 12 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 13 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Folha: 14 D
oc

um
en

to
 3

D
D

4.
26

B
4.

22
4D

.0
3E

B
 a

ss
in

ad
o 

po
r:

 A
de

m
ir 

R
oc

ha
 R

od
rig

ue
s:

41
38

75
62

21
5 

em
 0

6/
06

/2
02

3 
às

 1
5:

22
 u

til
iz

an
do

 a
ss

in
at

ur
a 

po
r 

lo
gi

n/
se

nh
a.



Processo nº 01.03.022201.016233/2023-29
 
Em: 06/06/2023 
 
 
PARA ANALISE E DEVIDAS PROVIDENCIA
 

 
 
 
 
 
 
ADEMIR ROCHA RODRIGUES
 

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Mário Ypiranga, 2884 - Parque
Dez de Novembro, Manaus - AM,
69050-030

Departamento de Trânsito
do Estado do Amazonas
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Processo nº 01.03.022201.016233/2023-29
 
Em: 28/06/2023 
 
 
 
 
Encaminho para análise e posterior validação da Nota de
Empenho nº 2023NE0001201 
 
 
 
 
JANDER FERNANDES MENDES
 

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Mário Ypiranga, 2884 - Parque
Dez de Novembro, Manaus - AM,
69050-030

Departamento de Trânsito
do Estado do Amazonas
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

Nota de Empenho

Unidade Gestora

Gestão

Credor

Número Documento

Processo

Licitação

Data Emissão

NE Original

ModalidadeEvento

Referência

Valor

022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 - AUTARQUIA

2023NE0001201

80887856268 - THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

400091 - Empenho de Despesa

022201.016233/2023

99 - Nao se aplica a licitacao

 1.512,00

27/06/2023

7 - Não se aplica

1 - Ordinário

Natureza Despesa
Fonte Recurso
Programa Trabalho
Unidade Orçamentária 22201

33901402

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

Administração da Unidade
Outros Recursos não Vinculados - Diretamente Arrecadados

Diárias no País

06.122.0001.2001.0001
1.501.2010.0000.0000

9 - Despesa Normal

1 - Origem Nacional

Tipo de Empenho  
Origem do Material  9999 - Estado

Convênio    
Município  

 0,00
 0,00

 0,00Abril
Agosto
Dezembro 0,00

 0,00

 0,00

Novembro
Julho
Março

 0,00
 1.512,00

 0,00

Outubro
Junho
Fevereiro

 0,00
 0,00

 0,00

Setembro
Maio
Janeiro

Cronograma de Desembolso

Preço TotalPreço UnitárioQtdeDescriçãoUnid.

Descrição dos Itens

6,00Concessão de diárias a servidores/colaboradores do Estado. 

SCDP nº: 522714

Objetivo do deslocamento: REPRESENTAÇÃO NO 76° ENCONTRO NACIONAL DOS DETRANS, NO 

MUNICÍPIO NATAL-RN, NO PERÍODO 27/06/2023 Á 02/07/2023

Origem: MANAUS

Destino: NATAL

Período: 27/06/2023 à 03/07/2023

Fundamento Legal:  Lei nº 1.762, de 14.11.1986, Decreto nº 40.691, de 16.05.2019 e Decreto nº 40.738, de 

03.06.2019.

DIÁRIA  1.512,00      252.0000

Saldo Anterior:  63.174,00

Data de Entrega: 30/06/2023

Valor do Empenho:  1.512,00

Local de Entrega: DETRAN/AM

Valor Disponível  61.662,00

Usuário Operador da NE : Sueli de Castro Johnson

Pagina : 1 1/
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Processo nº 01.03.022201.016233/2023-29
 
Em: 03/07/2023 
 
 
 
Encaminho processo para análise e validação no sistema AFI
 
2023NL002880
 
2023PD003926
 
 
 
 
 
JANDER FERNANDES MENDES
 

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Mário Ypiranga, 2884 - Parque
Dez de Novembro, Manaus - AM,
69050-030

Departamento de Trânsito
do Estado do Amazonas
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Nota de Lançamento

Unidade Gestora
022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

Gestão
00002 - AUTARQUIA

Credor:

Data Emissão

29/06/2023

Número

2023NL0002880

80887856268 - THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Número da Solicitação: 522714

Tipo de Documento: OUTROS  

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

Natureza da Despesa: 33901402 - Diárias no País

Observação
Liquidação da NE nº 2023NE0001201 -  PAGAMENTO DIARIAS PARA ESTADO DE NATAL-RN, PARTICIPAR DO 76º END-ENCONTRO NACIONAL DOS 

DETRANS, SCDP Nº 522714  - PERÍODO 27.06.23 A 02.07.2023

Fonte ValorClassificaçãoInscrição Evento Evento
 1.512,0033211010200002023NE0001201510001 1.501.201.0.0000.0000

 1.512,0033211010200002023NE0001201520255 1.501.201.0.0000.0000
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Usuário Operador da NL: Fátima Damiana dos Santos
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

Programa de Desembolso

Gestão Destino

UG Destino

Gestão

Unidade Gestora Data Emissão Número

Domicílio Bancário Origem

Número Processo

Domicílio Bancário Destino

Valor a Pagar

Favorecido

Valor por Extenso

29/06/2023
022201 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 AUTARQUIA

022201 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 AUTARQUIA

80887856268 THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

2023PD0003926

237-03739-160628

237-03739-172367

022201.016233/2023

 1.512,00
Um mil quinhentos e doze reais 

EXERCÍCIO 2023

Observação:

ValorFonteClassificaçãoInscrição EventoEvento

Pagamento da NL: 2023NL0002880  -  PAGAMENTO DIARIAS PARA ESTADO DE NATAL-RN, PARTICIPAR DO 76º 
END-ENCONTRO NACIONAL DOS DETRANS, SCDP Nº 522714  - PERÍODO 27.06.23 A 02.07.2023

 1.512,0033211010200002023NE0001201530355 1.501.201.0.0000.0000

Usuário: Fátima Damiana dos Santos
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Ordem Bancária

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

 

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

00002 - AUTARQUIA

022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

00002 - AUTARQUIA

022201 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

Gestão Destino

UG Destino

Gestão

Unidade Gestora

Data Emissão Número

2023OB0004079

237 - 03739 - 172367

Domicílio Bancário Destino

022201.016233/2023

Número Processo

237 - 03739 - 160628

Domicílio Bancário Origem

 1.512,00

Valor a Pagar

Um mil quinhentos e doze reais 

Valor por Extenso

80887856268 - THANNY MONIK DE GUSMÃO SILVA

Favorecido

BRADESCO

05/07/2023

Observação

ValorFonteClassificaçãoInscrição EventoEvento

Pagamento da NL: 2023NL0002880  -  PAGAMENTO DIARIAS PARA ESTADO DE NATAL-RN, PARTICIPAR DO 76º 
END-ENCONTRO NACIONAL DOS DETRANS, SCDP Nº 522714  - PERÍODO 27.06.23 A 02.07.2023

 1.512,0023703739160628701879 1.501.201.0.0000.0000

 1.512,0033211010200002023NE0001201530355 1.501.201.0.0000.0000

OB já transmitida eletronicamente a banco na remessa n° 2023RE00176.

Código Autenticação: 8712906742496020009429947

Página: 001

Usuário operador da OB: JANDER FERNANDES MENDES

..
Assinaturas

Número da RE: Numero da RE : 2023RE00176

Relação de ordem bancária (RO): 2023RO0000163 (ASSINADA DIGITALMENTE)
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Processo nº 01.03.022201.016233/2023-29
 
Em: 19/07/2023 
 
 
 
PARA OS DEVIDOS ARQUIVAMENTOS. 
 
 
 
 
 
ADEMIR ROCHA RODRIGUES
 

www.amazonas.am.gov.br
twitter.com/GovernodoAM
youtube.com/governodoamazonas
facebook.com/governodoamazonas

Av. Mário Ypiranga, 2884 - Parque
Dez de Novembro, Manaus - AM,
69050-030

Departamento de Trânsito
do Estado do Amazonas
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